

PEMERINTAH KOTA PAREPARE SEKRETARIAT DAERAH

Jend. Sudirman Nomor 78, Telp. (0421) 21157, Pax. (0421) 21090, Kode Pos 91122 e-mail: setdiskon-pareparekota go.id website: www.pareparekota.go.id

PAREPARE

Parepare, 15 Maret 2022

Kepada

Nomor : 080/ \5 /Pemb.

Lamp

Hal

: Permintaan Nama Operator Pengelola DAK Pada Aplikasi SISMONDAK (Sistem Monitoring

Dana Alokasi Khusus)

Yth. Para Kepala SKPD Kota Parepare

Pengelola Dana DAK

Kota Parepare

di

Parepare

Berdasarkan Surat Gubernur Sulawesi Selatan Nomor 555.3/2335/B.Ekbang Perihal Permintaan Laporan Realisasi Pelaksanaan Dana Alokasi Khusus Tahun Anggaran 2022 Tanggal 1 Maret 2022.

Maka diharapkan kepada Bapak/Ibu/Sdr(i) untuk menyampaikan nama dan nomor CP salah staf pengelola DAK (Dana Alokasi Khusus) untuk menjadi operator yang akan bertugas melaporkan realisasi pelaksanaan kegiatan DAK melalui aplikasi SISMONDAK (Sistem Monitoring DAK)

Bagian Administrasi Pembangunan Kota Parepare akan melakukan monitoring dan evaluasi terhadap kegiatan pemanfaatan DAK melalui Aplikasi SISMONDAK serta pemantauan kegiatan yang menggunakan dana DAK.

Demikian kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

An. Sekretaris Daerah Kota Parepare,

Asisten Bidang Perekonomian & Pembangunan

SURTANI, SH

Pangkat : Pembina Utama Muda, IV/c Nip : 19680221 199312 2 002